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Załącznik nr 2 
 

PRACOWNIE W LABORATORIUM BUDOWNICTWA 
W KADENCJI 2025 – 2029 

Katedra Lp. Opiekun Nazwa Pracowni  

Laboratorium  
Budownictwa 

RB-1 

1 

Dr inż. Mateusz Smolana 
Mateusz.Smolana@polsl.pl  

Dr inż. Bernard Kotala 
Bernard.Kotala@polsl.pl 

Pracownia Badań Wytrzymałościowych 

2 
Dr inż. Wojciech Mazur 
Wojciech.Mazur@polsl.pl 

Pracownia Optycznych Systemów Pomiarów Przemiesz-

czeń i Odkształceń Materiałów, Elementów i Konstrukcji 

Budowlanych 

Katedra Konstrukcji 
Budowlanych 

RB-2 

3 
Dr inż. Adam Piekarczyk 
Adam.Piekarczyk@polsl.pl 

Pracownia Badań Nieniszczących 

4 

Dr inż. Krzysztof Grzyb 
Krzysztof.Grzyb@polsl.pl 

Dr inż. Janusz Brol 
Janusz.Brol@polsl.pl 

Pracownia Badań Niszczących 

5 
Dr inż. Barbara Słomka-Słupik 

Barbara.Slomka-Slupik@polsl.pl 
Pracownia Chemii Materiałów Budowlanych 

6 
Prof. dr hab. inż. Mariusz Jaśniok 

Mariusz.Jasniok@polsl.pl 
Pracownia Trwałości Konstrukcji Betonowych 

7 

Prof. dr hab. inż. Krzysztof Gro-
mysz 

Krzysztof.Gromysz@polsl.pl 

Pracownia Dynamiki Budowli 

Katedra Procesów  

Budowlanych 
i Fizyki Budowli 

RB-3 

8 
Dr inż. Leszek Dulak 
Leszek.Dulak@polsl.pl 

Pracownia Akustyki Budowlanej 

9 
Dr hab. inż. Jerzy Bochen, prof. PŚ 

Jerzy.Bochen@polsl.pl 
Pracownia Badań Starzeniowych 

10 
Dr inż. Iwona Pokorska-Silva 
Iwona.Pokorska-Silva@polsl.pl 

Pracownia Fizyki Cieplnej 

11 
Dr inż. Grzegorz Cygan 
Grzegorz.Cygan@polsl.pl 

Pracownia Reologii Zawiesin i Mieszanek 

12 
Dr inż. Grzegorz Cygan 
Grzegorz.Cygan@polsl.pl  

Pracownia Technologii Betonu 

Katedra Mechaniki 
i Mostów 

RB-5 
13 

Dr inż. Piotr Łaziński 
Piotr.Lazinski@polsl.pl 

Zespół Badań Terenowych 

Katedra Inżynierii  
Budowlanej 

RB-6 
14 

Dr inż. Marek Węglorz 
Marek.Weglorz@polsl.pl 

Pracownia Badań Konstrukcji i Materiałów 

Katedra Geotechniki 
i Dróg 
RB-7 

15 
Dr inż. Magdalena Kowalska 
Magdalena.Kowalska@polsl.pl 

Pracownia Geotechniczna 

16 
Dr inż. Adrian Ciołczyk 
Adrian.Ciolczyk@polsl.pl 

Pracownia Drogowa 

17 
Dr inż. Magdalena Wróblewska 
Magdalena.Wroblewska@polsl.pl  

Pracownia Geodezyjna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


